
9/1/2021 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|CCI220|80|20202|KJ101|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI220 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

27-3-21
12:00-
14:30

Sabtu
27-3-21

12:00-
14:30

Introduction to Network


link via google meet : https://meet.google.com/gvn-skhg-iui
24  

2
Sabtu
3-4-21

12:00-
14:30

Sabtu
3-4-21

12:00-
14:30 REFERENCE MODELS
 35  

3
Sabtu

10-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
10-4-21

12:00-
14:30 Network Protocols
 38  

4
Sabtu

17-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
17-4-21

12:00-
14:30 Network Hardware
 37  

5
Sabtu

24-4-21
12:00-
14:30

Sabtu
24-4-21

12:00-
14:30 Network Topology
 35  

6
Sabtu
1-5-21

12:00-
14:30

Sabtu
1-5-21

12:00-
14:30 Network Software
 36  

7
Sabtu
8-5-21

12:00-
14:30

Sabtu
8-5-21

12:00-
14:30 IP Address and Subnet Address
 18  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Jaringan Komputer (3 sks) Ruang :
Kode : CCI220 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

12-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
12-6-21

12:00-
14:30 DHCP SERVER dan WIRELESS DEVICE
 26  

9
Sabtu

19-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
19-6-21

12:00-
14:30 DNS SERVER dan HTTP SERVER
 33  

10
Sabtu

26-6-21
12:00-
14:30

Sabtu
26-6-21

12:00-
14:30 IoT and Digitization
 35  

11
Sabtu
3-7-21

12:00-
14:30

Sabtu
3-7-21

12:00-
14:30 STATIC ROUTING
 33  

12
Sabtu

10-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
10-7-21

12:00-
14:30 DYNAMIC ROUTING (RIP)
 34  

13
Sabtu

17-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
17-7-21

12:00-
14:30 Network Security
 34  

14
Sabtu

24-7-21
12:00-
14:30

Sabtu
24-7-21

12:00-
14:30 Modern Network Implementation
 25  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Jaringan Komputer Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom (6959)
Kode MK dan Seksi : CCI220 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. EDWIN TRIANSYAH 20160801134 A A H H H H A A A A A A A A
2. IMAM HIDAYAT 20170801286 A A H H H H A A H H H H H A
3. KHOLID NUR SHEHA 20180801339 H H H H H H A H H H H H H A
4. FAJAR ARIYANTO 20190801139 H H H H H H H A H H H H H A
5. ZULKARNAIN ARIF 20190801147 H H H H H H H H H H H H H H
6. JIMMY 20190801150 H H H H H H H H H H H H A H
7. AGATHA PRIMADANNY SIBUEA 20190801152 A H H H H H A H H H H H H H
8. NUR HAMDALAH KAHFI 20190801162 H H H H H H A H H H H H H H
9. LUKAS TANTYO 20190801163 H H H H H H H H H H H H H H
10. FERDINAND BERNARD 20190801165 H H H H H H H H H H H H H H
11. HELDI ILHAM 20190801175 H H H H H H H I H H H H H A
12. ADIETIYA WIBOWO 20190801179 H H H H A H A H A H H H H A
13. AHMAD SYAMSUDIN 20190801180 H H H H H H H H H H H H H H
14. HILMI FADHLURROHMAN 20190801191 A H H H A A H A H H A A A A
15. AHMAD NUR BADRI 20190801213 H H H H H H A H H H H H H H
16. ABDUL GONI 20190801267 A H H H H H H H H H H H H H
17. SATRIA SABARUDDIN 20190801268 A H H A A A A A H H A A A A
18. TANTRI MEILASYAHWA 20190801282 A H H H H H H H H H H H H H
19. YULIA KHARISMA 20190801289 H H H H H H A H H H H H H H
20. AHMAD LUKMAN HAKIM 20190801290 H H H H H H A H H H H H H H
21. RUSDI 20190801293 H H H H H H A A H H H H H H
22. CHRISTINA ADELIA MEYKE COENDRAD 20190801315 A H H H H H A H H H H H H A
23. JOVANKA AGNES AGATHA 20190801319 H H H H H H H H H H H H H H
24. HERIN DAFA RIZQI 20190801321 A H H H H H A A H H A H H A
25. FEBRIKA ANZIRI 20190801326 H H H H H H H H H A H H H H
26. CHRISTOPHER ARIE LUKITO 20190801333 H H H H H H H H H H H H H H
27. FARISA ANASTYA 20190801343 A H H H H H A A H H H H H A
28. DAVIT SAKTI PRASTIO 20190801344 A A A A A A A A A A A A A A
29. GALIH JUNIAR 20190801379 H A H A H H A H H H H H H A
30. AHMAD SOFYANSYAH 20190801385 I H H H H H I H I H H H H A
31. SANDRA PRIYANTO 20190801386 H H H H H H A H H H H H H H
32. PAISAL LUMBAN TOBING 20190801387 H H H H H H H A H H H H H H
33. RANA MUHLIYANA 20190801394 A H H H H H A A H H H H H H
34. JUPRI RAHMAN 20190801395 H H H H H H H H H H H H H H
35. YOHAN TRI SUCANDRA 20190801398 A H H H H H A H H H H H H H
36. ARIFQI VERISTIYAN 20190801399 A H H H H H H A A H H H H H
37. MUHAMMAD ROLAND 20190801409 A H H H H H A H A H H H H H
38. FIRDAUS MUNTE 20190801419 H A H H H H H H H A A A H H
39. ADE LIANTO 20190801421 H H H H H H H H H H H H H H
40. SYAIFULLAH 20200803136 H H H H A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI220 Kelas : KJ101 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Jaringan Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 25 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 20160801134 Edwin Triansyah 75 36 45,71 38,36 0,00 E
2 20170801286 Imam Hidayat 60 79,6 50 75 67,9 2,70 B-
3 20180801339 Kholid Nur Sheha 80 88,6 97,14 90 87,72 4,00 A
4 20190801139 Fajar Ariyanto 80 90,4 82,86 85 84,53 4,00 A
5 20190801147 Zulkarnain Arif 70 70 42,86 90 71,93 3,00 B
6 20190801150 Jimmy 90 79,8 85,71 95 88,31 4,00 A
7 20190801152 Agatha Primadanny Sibuea 75 86,7 77,14 90 82,75 4,00 A
8 20190801162 Nur Hamdalah Kahfi 85 89,7 98,57 90 89,72 4,00 A
9 20190801163 Lukas Tantyo 80 90,8 98,57 95 89,99 4,00 A

10 20190801165 Ferdinand Bernard 85 87,1 92,86 95 89,71 4,00 A
11 20190801175 Heldi Ilham 70 60,2 61,43 90 72,26 3,00 B
12 20190801179 Adietiya Wibowo 80 70,8 77,14 85 78,77 3,70 A-
13 20190801180 Ahmad Syamsudin 80 89,3 82,86 85 84,26 4,00 A
14 20190801191 Hilmi Fadhlurrohman 80 44 54,29 90 70,14 3,00 B
15 20190801213 Ahmad Nur Badri 85 89,8 94,29 90 89,09 4,00 A
16 20190801267 Abdul Goni 80 88,2 75,71 85 82,91 4,00 A
17 20190801268 Satria Sabaruddin 0 26,2 12,86 80 32,48 0,00 E
18 20190801282 Tantri Meilasyahwa 80 91,3 88,57 95 88,62 4,00 A
19 20190801289 Yulia Kharisma 75 89,9 92,86 95 87,41 4,00 A
20 20190801290 Ahmad Lukman Hakim 90 90,3 87,14 95 91,15 4,00 A
21 20190801293 Rusdi 80 89,8 70 90 83,95 4,00 A
22 20190801315 Christina Adelia Meyke Coendrad 85 89,7 80 85 85,43 4,00 A
23 20190801319 Jovanka Agnes Agatha 70 87,9 98,57 95 86,27 4,00 A
24 20190801321 Herin Dafa Rizqi 95 79,4 44,29 90 81,99 4,00 A
25 20190801326 Febrika Anziri 85 78,9 95,71 95 88,09 4,00 A
26 20190801333 Christopher Arie Lukito 80 90 92,86 85 85,93 4,00 A
27 20190801343 Farisa Anastya 85 90,7 70 90 85,68 4,00 A
28 20190801344 Davit Sakti Prastio 0 0 0,00 E
29 20190801379 Galih Juniar 85 71,8 34,29 85 74,09 3,30 B+
30 20190801385 Ahmad Sofyansyah 90 77,7 75,71 85 83,29 4,00 A
31 20190801386 Sandra Priyanto 90 90,1 94,29 90 90,67 4,00 A
32 20190801387 Paisal Lumban Tobing 90 80 74,29 90 85,14 4,00 A
33 20190801394 Rana Muhliyana 80 88,1 75,71 85 82,89 4,00 A
34 20190801395 Jupri Rahman 95 90,8 100 95 94,7 4,00 A
35 20190801398 Yohan Tri Sucandra 90 86,9 78,57 90 87,52 4,00 A
36 20190801399 Arifqi Veristiyan 90 80,4 95,71 85 86,96 4,00 A
37 20190801409 Muhammad Roland 80 80,3 68,57 85 79,87 3,70 A-
38 20190801419 Firdaus Munte 90 43 35,71 85 68,61 3,00 B
39 20190801421 Ade Lianto 85 88,9 98,57 95 91,02 4,00 A
40 20200803136 Syaifullah 0 26,3 32,86 11,51 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom
NIP. NIP. 6959


